
 

 

КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА​
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
 

 РІШЕННЯ 
 

«04» вересня 2024 року ​                                                                      №81- 9/24 
с. Катеринівка 

 
Про скасування рішення виконавчого  
комітету від 29 березня 2024 року № 39-3/24  
«Про призначення помічника» 
 
 

Керуючись положенням  ст. 63 Цивільного кодексу України, враховуючи 
заяву до опікунської ради гр. М*** С*** В*** (вх. № 1190/01-20 від 30.08.2024 
р.), беручи до уваги службову записку соціального робітника Х*** *.*. (вх. № 
1194/01-20 від 30.08.2024 р.), виконавчий комітет сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
        1.Скасувати рішення виконавчого комітету сільської ради від 29 березня 
2024 року № 39-3/24 «Про призначення помічника» та позбавити гр. М*** Д*** 
Г*** виконувати функції помічника відносно гр. М***  О*** В***.  
        2.Припинити дію посвідчення № 8 виданого гр. М*** *.*. відповідно до 
рішення виконавчого комітету Катеринівської сільської ради від  29 березня 
2024 року № 39-3/24. 
       3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
опікунської ради, начальника відділу загально-організаційної роботи, 
соціального  та цивільного захисту населення Романа БУРЛАКА. 
 
 
 
 
Голова виконавчого комітету, 
Катеринівський сільський голова ​                               Тетяна  ПУЧКА 
 
 
 


